
 

 

 

 

Uchwała nr LI/571/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 25 lutego 2014 roku 

 
w sprawie zadań priorytetowych Dzielnicy VII na 2014 rok 

 
Na podstawie § 5 ust. 5  Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 

2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Rezygnuje się z zadania pn. „Program profilaktyczny dla dzieci i młodzieży szkolnej 

z terenu dzielnicy – alergia na środowiskowe alergeny naturalne i chemiczne” na kwotę 

12 000 zł,  ustalonego Uchwałą Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec nr XLIII/466/2013 z dnia 

9 lipca 2013 roku.     

§ 2. 

Tworzy się zadanie pn. „Program profilaktyki następstw dysplazji stawów biodrowych 

– wczesne rozpoznanie dysplazji stawów biodrowych wśród niemowląt zamieszkałych na 

terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec” i przeznacza na nie środki w wysokości 8 000 zł z puli 

środków na zadania priorytetowe dzielnicy. Realizatorem zadania będzie Biuro ds. Ochrony 

Zdrowia UMK. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się powodu przewidywanych trudności z realizacją dotychczasowego programu 

wykrywania alergii wśród dzieci. Program wykrywania dysplazji stawów biodrowych wśród 

niemowląt jest zgodny z sugestiami Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK, przekazanymi 

przedstawicielom Rady Dzielnicy VII, oraz z potrzebami mieszkańców.  

 


